
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE IACANGA 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 07/2017 

 

76 LOTES 

PÁTIO: PÁTIO BAURU S/C LTDA  

RUA FORTUNATO RESTA 11-35 VILA GIUNTA EM BAURU 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (60, 77, 40) 

MOTO PARA DESMONTE: 34 LOTES (393, 394, 401, 422, 431, 474, 484, 491, 495, 497, 511, 

513, 521, 531, 544, 560, 566, 567, 581, 589, 609, 614, 617, 618, 631, 640, 646, 659, 672, 689, 699, 

710, 716, 746) 

MOTO PARA USINAGEM: 7 LOTES (781, 790, 791, 793, 794, 795, 798) 

AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (22, 68, 12, 52) 

AUTO PARA DESMONTE: 27 LOTES (115, 122, 124, 128, 143, 150, 151, 163, 181, 183, 187, 

203, 225, 234, 238, 250, 254, 295, 297, 305, 319, 338, 340, 347, 352, 355, 364) 

 

====================================================== 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0012   

PLACA: EKN1602; CHASSI: 9BD255049A8867367; MOTOR: 178E9011*9050303*; 

FIAT/FIORINO FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00167796151; DATA DE 

APREENSÃO: 12/01/2017;  

0022   

PLACA: JGM6964; CHASSI: 9BD17103752539372; MOTOR: 178F1011*6235359*; 

FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00842407642; DATA DE 

APREENSÃO: 09/03/2016;  

0040   

PLACA: ECW4634; CHASSI: 9C2KC1680ER416555; MOTOR: KC16E8-E416555; 

HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00595893635; DATA DE 

APREENSÃO: 13/07/2017;  

0052   

PLACA: CZC4244; CHASSI: 9BD17301B54142778; MOTOR: 178E9011*6411977*; 

FIAT/PALIO WEEK ELX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00854279121; DATA DE 

APREENSÃO: 08/08/2017;  

0060   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2KC1680DR319424; MOTOR: KC16E8-D319424; 

HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

17/06/2013; 

0068   

PLACA: EYG4241; CHASSI: 8BCLCN6BYBG558226; MOTOR: 10DBU2-0065591; 

I/CITROEN C4 16GLX5P F; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00330896172; DATA DE 

APREENSÃO: 22/10/2016;  



0077   

PLACA: FTA7500; CHASSI: 9C2JC4830ER036254; MOTOR: JC48E3-E036254; 

HONDA/BIZ 125 EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01003767246; DATA DE 

APREENSÃO: 15/02/2017;  

0115   

PLACA: BHB7870; CHASSI: 9BGVP15DJJB120758; MOTOR: 8JE054ZF; 

GM/CARAVAN COMODORO SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 406402132; DATA 

DE APREENSÃO: 30/11/2009;  

0122   

PLACA: CKB6270; CHASSI: 9BD14600003019671; MOTOR: 127A2011-1328724; 

FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00520139437; DATA DE 

APREENSÃO: 13/04/2017;  

0124   

PLACA: CWZ6061; CHASSI: 9BWZZZ373XT054406; MOTOR: UNF080350; VW/GOL 

CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00716694310; DATA DE APREENSÃO: 

17/06/2017;  

0128   

PLACA: CAA0319; CHASSI: 9BGKW08YMLC310820; MOTOR: 20YVH-31120666; 

GM/KADETT GS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431065071; DATA DE 

APREENSÃO: 05/11/2012;  

0143   
PLACA: CWV4859; CHASSI: LB4CPG87726; MOTOR: 273897; FORD/CORCEL; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00429306229; DATA DE APREENSÃO: 29/11/2015;  

0150   

PLACA: BHK5486; CHASSI: 9BWZZZ32ZDP000912; MOTOR: UC000823; 

VW/PASSAT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435218077; DATA DE APREENSÃO: 

27/12/2013;  

0151   

PLACA: JGB7386; CHASSI: 9BWCA05X63T195062 ; MOTOR: AZN063583; VW/GOL 

1.0 CITY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00806403918; DATA DE APREENSÃO: 

07/06/2014;  

0163   
PLACA: BKK2941; CHASSI: LB4KBK83820; MOTOR: S205062; FORD/CORCEL II L; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377770469; DATA DE APREENSÃO: 09/08/2017;  

0181   

PLACA: BQA0896; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT148739; MOTOR: SP0073711; VW/GOL 

1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00613822420; DATA DE APREENSÃO: 

09/01/2013;  

0183   
PLACA: BMO6347; CHASSI: LB4KUP40796; MOTOR: 716593; FORD/CORCEL II L; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00375438572; DATA DE APREENSÃO: 09/01/2017;  

0187   
PLACA: CKB1046; CHASSI: BJ391298; MOTOR: BJ106358; VW/VW FUSCA 1300; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393641333; DATA DE APREENSÃO: 18/05/2013;  

0203   

PLACA: BVC2758; CHASSI: 9BFCXXLB2CGP96304; MOTOR: SP0038223; 

FORD/DEL REY GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00262658828; DATA DE 

APREENSÃO: 06/02/2016;  

0225   

PLACA: BQS8074; CHASSI: 5C11AHC192510; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00420060553; DATA DE 

APREENSÃO: 22/01/2012;  

0234   

PLACA: DDZ7534; CHASSI: 9BWCA05Y42T175335; MOTOR: AFZ739272; VW/GOL 

SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00783565909; DATA DE APREENSÃO: 

20/06/2017; 

0238   

PLACA: DGP5631; CHASSI: 9BGJK11TLLB038077; MOTOR: E20LVH-31008209; 

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00416849849; DATA DE 

APREENSÃO: 01/11/2010;  

0250   

PLACA: BMT7607; CHASSI: WVWCG81H1SW450090; MOTOR: ACC232333; 

IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00639534066; DATA DE 

APREENSÃO: 25/05/2017;  

0254   
PLACA: DGL0814; CHASSI: 9BWCA05Y82T095357; MOTOR: AFZ705060; VW/GOL 

SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 775072109; DATA DE APREENSÃO: 



08/10/2010;  

0295   

PLACA: BTP4918; CHASSI: 9BGSJ19NTSC656370; MOTOR: B16NE31000552; 

GM/CORSA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00645164801; DATA DE 

APREENSÃO: 25/01/2016;  

0297   

PLACA: DEK1800; CHASSI: 9BWZZZ32ZPP013260; MOTOR: UQB015728; 

VW/SANTANA GLS 2000 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00609008552; DATA DE 

APREENSÃO: 19/02/2017;  

0305   

PLACA: CWI1824; CHASSI: 9BGSC19Z01B205013; MOTOR: NM0160402; 

GM/CORSA MILENIUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00760360987; DATA DE 

APREENSÃO: 26/11/2015;  

0319   

PLACA: CIH7359; CHASSI: 8AFZZZ54ATJ054234; MOTOR: USC117204; IMP/FORD 

ESCORT 1.8I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00662786815; DATA DE 

APREENSÃO: 10/04/2016;  

0338   

PLACA: BUJ5283; CHASSI: 9BGJK11KNMB020168; MOTOR: B18YZ-31004707; 

GM/MONZA SL/E EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00420851500; DATA DE 

APREENSÃO: 22/06/2015;  

0340   

PLACA: DEW0975; CHASSI: 8AGCB48X0CR115211; MOTOR: U55159565; 

I/CHEVROLET AGILE LT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00429871031; DATA DE 

APREENSÃO: 21/01/2017;  

0347   

PLACA: BVN6749; CHASSI: 9BWZZZ32ZSP041881; MOTOR: UDB041060; 

VW/SANTANA CL 1800 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00642544204; DATA DE 

APREENSÃO: 05/05/2017;  

0352   

PLACA: BJF1008; CHASSI: 9BD14600003176715; MOTOR: 127A2011-2447656; 

FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00370437705; DATA DE APREENSÃO: 

29/11/2015;  

0355   

PLACA: CTQ1016; CHASSI: 9BGSC68ZWWC761813; MOTOR: BS0138193; 

GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00698165500; DATA DE 

APREENSÃO: 26/11/2015; 

0364   

PLACA: CFE9699; CHASSI: 9BWZZZ379TT193663; MOTOR: UNC207793; 

VW/PARATI CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00663199131; DATA DE 

APREENSÃO: 12/08/2017;  

0393   

PLACA: EHL4387; CHASSI: 9C2KC1670CR418186; MOTOR: KC16E7-C418186; 

HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397352220; DATA DE 

APREENSÃO: 26/11/2015;  

0394   

PLACA: CWM6803; CHASSI: 9C2JC250WWR226591; MOTOR: JC25E-W226591; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00701724447; DATA DE 

APREENSÃO: 23/02/2017;  

0401   

PLACA: BHX7918; CHASSI: CG1251082110; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387653406; DATA DE 

APREENSÃO: 17/05/2013;  

0422   

PLACA: DVQ7528; CHASSI: 9C2JA04207R007474; MOTOR: JA04E2-7007474; 

HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00898194008; DATA DE 

APREENSÃO: 26/11/2015;  

0431   

PLACA: CFN2353; CHASSI: CG125BR1307898; MOTOR: CG125BR-1307945; 

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372700527; DATA DE 

APREENSÃO: 20/12/2016;  

0474   

PLACA: CIF2562; CHASSI: 9C2JC250WWR120236; MOTOR: JC25E-W120236; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00693921897; DATA DE 

APREENSÃO: 24/03/2017;  



0484   

PLACA: BSL9824; CHASSI: 9C2JC250WVR064454; MOTOR: JC25E-W064454; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00689776152; DATA DE 

APREENSÃO: 13/12/2016;  

0491   

PLACA: CGJ0049; CHASSI: CG125BR1428007; MOTOR: CG125BRE-1428017; 

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00345748700; DATA DE 

APREENSÃO: 20/04/2013;  

0495   

PLACA: BSO2118; CHASSI: 9C2JD0801SRS04503; MOTOR: JD17E-Y007410; 

H/HONDA XL 125 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00641474377; DATA DE 

APREENSÃO: 22/02/2017;  

0497   

PLACA: DPU4767; CHASSI: 9C2JC30707R007719; MOTOR: JC30E7-7007719; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00900888830; DATA DE 

APREENSÃO: 16/04/2017;  

0511   

PLACA: BVF3973; CHASSI: 9C2JC1801RRR40159; MOTOR: JC18E-RR40159; 

H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00623710110; DATA DE 

APREENSÃO: 15/02/2012;  

0513   

PLACA: CTL7789; CHASSI: 9C2KC08505R805015; MOTOR: KC08E5-5805015; 

HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00840001010; DATA DE 

APREENSÃO: 04/02/2013;  

0521   

PLACA: BVF8515; CHASSI: 9C2JC1801PRP26749; MOTOR: JC18E-4086781; 

H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614292980; DATA DE 

APREENSÃO: 09/12/2015;  

0531   

PLACA: BVF9020; CHASSI: 9C2JC1801RRR23064; MOTOR: JC18E-RR23064; 

H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00620770732; DATA DE 

APREENSÃO: 08/12/2015;  

0544   

PLACA: CWW9119; CHASSI: 9C2JC250XWR044079; MOTOR: JC25E-X044079; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00707345260; DATA DE 

APREENSÃO: 26/01/2016;  

0560   

PLACA: CZS2140; CHASSI: 9C2JC3010YR148692; MOTOR: JC30E1-Y148692; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00744433134; DATA DE 

APREENSÃO: 13/12/2013;  

0566   

PLACA: DTK5250; CHASSI: 94J1XPBK67M008141; MOTOR: HA05E-V002847; 

SUNDOWN/WEB 100 EVO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00902655787; DATA DE 

APREENSÃO: 19/01/2014;  

0567   

PLACA: DPW4867; CHASSI: 9C2JC30706R854564; MOTOR: JC30E7-6854564; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00881353787; DATA DE 

APREENSÃO: 26/11/2015;  

0581   

PLACA: BHX9992; CHASSI: 9C2JC1911HR114730; MOTOR: JC41E1-B506089; 

H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374041105; DATA DE 

APREENSÃO: 16/04/2017;  

0589   

PLACA: CVW7408; CHASSI: 9C2JD20104R003467; MOTOR: KC08E5-6823804; 

HONDA/NXR125 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00823624935; DATA DE 

APREENSÃO: 10/09/2016;  

0609   

PLACA: DJZ2034; CHASSI: 9C2HA07103R071813; MOTOR: HA07E1-3071813; 

HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00809487675; DATA DE 

APREENSÃO: 09/04/2017;  

0614   

PLACA: CGW1982; CHASSI: 9C2JC250VTR067250; MOTOR: JC25E-V067250; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672422492; DATA DE 

APREENSÃO: 21/01/2017;  

0617   PLACA: EOK6384; CHASSI: 9C2JC4110BR708497; MOTOR: JC41E1-B708497; 



HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00326880828; DATA DE 

APREENSÃO: 26/11/2015;  

0618   

PLACA: DPW4901; CHASSI: 9C2KC08106R901196; MOTOR: KC08E1-6901196; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00880040149; DATA DE 

APREENSÃO: 16/12/2016;  

0631   

PLACA: DOY3129; CHASSI: 9C2JC30706R004622; MOTOR: JC25E-W226591; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00874087899; DATA DE 

APREENSÃO: 18/04/2017;  

0640   

PLACA: DBR3285; CHASSI: 9C2JC30212R531610; MOTOR: JC30E2-2531610; 

HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00782627986; DATA DE 

APREENSÃO: 09/01/2017;  

0646   

PLACA: CWA0395; CHASSI: 94J2XCCC77M017807; MOTOR: JCC7047182; 

SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00932642756; DATA DE 

APREENSÃO: 27/09/2012;  

0659   

PLACA: DLQ4176; CHASSI: 9C2HA07104R804036; MOTOR: HA07E1-4804036; 

HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00832274461; DATA DE 

APREENSÃO: 06/02/2016;  

0672   

PLACA: BZZ2430; CHASSI: 9CDNF41LJ8M212544; MOTOR: F466-BR269757; 

JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00980054494; DATA DE 

APREENSÃO: 02/02/2017;  

0689   

PLACA: CIF0565; CHASSI: 9C2HA050VVR016940; MOTOR: HA05E-V016940; 

HONDA/C100 DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00676527728; DATA DE 

APREENSÃO: 20/11/2016;  

0699   

PLACA: CFN2243; CHASSI: 9C2HA050WVR003653; MOTOR: HA05E-W003653; 

HONDA/C100 DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00696307839; DATA DE 

APREENSÃO: 12/11/2016;  

0710   

PLACA: EHL4495; CHASSI: 9C2KC1680CR466662; MOTOR: KC16E8-C466662; 

HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00497476215; DATA DE 

APREENSÃO: 18/03/2017;  

0716   

PLACA: CSG5912; CHASSI: 93FGF125KYA002308; MOTOR: GF125-102611; 

KASINSKI/GF 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00747152101; DATA DE 

APREENSÃO: 23/01/2016;  

0746   

PLACA: DYK8247; CHASSI: 9C2KD03208R002797; MOTOR: KD03E2-8002797; 

HONDA/NXR150 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00934654077; DATA DE 

APREENSÃO: 25/08/2016;  

0748   

PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 36 MOTOS, 01 

CARRETINHA, 16 CARROS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

;  

0781   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-7160601; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2015;  

0790   

PLACA: CGK2511; CHASSI: 9C2JC250WVR073398; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00691494495; DATA DE APREENSÃO: 17/05/2013;  

0791   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-X143399; HONDA/CG 125 TITAN; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2015;  

0793   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/08/2016;  

0794   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E2-5801837; HONDA/CG 150; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/05/2016;  



0795   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E2-5801837; HONDA/CG 150; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/05/2016;  

0798   
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-5850216; HONDA/CG TITAN 150; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 26/01/2015;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

Bauru, 13 de Outubro de 2017 

 

 

 

________________________________  

MARCOS VITORINO DA SILVA  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


